liasci o de Godiliasi: XXVII-XXIX, LII,

LIII, LVI, LIX-LXII; can. ecclesie Ianuen-

sis: 13-17, 19, 20, 23, 26, 28-30, 32-34, 36-

47, 49-59, 61-70, 73, 74, 75, 78, 80, 81,

85-88, 94-98, 100, 104, 111-113, 117, 121,

123, 129, 130, 165; can. ecclesiarum S.

Marie de Castro et S. Marie de Vineis: 73;

rector ecclesie S. Antonini de Orpalacio:

73, 130; vicarius et administrator in spiri-

tualibus et temporalibus Ecclesie Ianuensis:

14, 15, 17, 26, 29, 30, 32, 34, 38, 39, 44,

49-59, 61-63, 65-70.

– de Lacu de Sexto, presb., rector ecclesie S.

Bartholomei de Staihano: 240, 241; rector

ecclesie S. Martini de Corsio: 240; rector

ecclesiarum S. Laurentii de Turbis et ec-

clesie S. Martini de Paravanico: 241.

– de Lagneto o de dominis de Lagneto: 82.

– de Lagneto, cecus: 17.

– de Lavagio de Portufino, eius filia: v. Isa-

bella.

– de Marchixio, notarius: XXXVIII, 4, 5.

– de Mari: 72; eius filius: v. Scachus de Mari.

– de Massila o Masilla o Massilla de Terdo-

na, dictus de Guidobonis, presb., rector

ecclesie S. Marie de Valensona: 182, 183;

rector ecclesie S. Damiani de Aricio: 183;

rector ecclesiarum S. Laurentii de Turbis

et ecclesie S. Martini de Paravanico: 241.

– de Medicis de Camulio, presb., rector ec-

clesie S. Marci: 117; eius capellania: v. ec-

clesia S. Marci.

– de Monchonexi, eius filia: v. Salvagia.

– de Monleone, frater Ordinis S. Benedicti,

rector ecclesie S. Andree de Varzio de

Plecania, archipresb. ecclesie S. Iohannis

de Plecania: 170.

– de Montaldo: 217.

– de Montemerlo de Terdona, presb., cap. ca-

pellanie S. Ieronimi in ecclesia Ianuensi: 41;

cap. ecclesie Ianuensis: 69; archipresb. ec-

clesie S. Martini de Sancto Petro Arene: 85.

– de Montesigali, presb., cap. capelle in ec-

clesia S. Marie Magdalene: 189; archipresb.

ecclesie S. Crucis de Monelia: 206.

– de Montezemo, presb., cap. ecclesie Ia-

nuensis: 81, 88, 89.

– de Morasana, macelarius: 59.

– de Murtedo de Monelia: 1.

– de Nayrono, lanerius: 76.

– de Nigro, f. Lodixii, nepos Iacobi de Ni-

gro: 19.

– de Nomays, ep. Forliviensis: 8; eius sigil-

lum: 8.

– de Novalia de Cumis, can. ecclesie S. Do-

nati: 77, 159; cap. ecclesie Ianuensis: 102;

can. ecclesie S. Ulcisii: 216.

– de Nuxeto: 9.

– de Padua, frater, prior ecclesie S. Marie de

Cassinellis: 96.

– de Parasmo, eius filia: v. Isabella.

– de Parixina de Portufino, eius filia: v. Isa-

bella.

– de Parma, eius filia: v. Fabiana.

– de Parma, presb., rector ecclesie S. Marie

de Bonifacio: 150, 151.